
 - 1 - 

 

  

Zadavatel: Městská část Praha 20 
Sídlem: Jívanská 647/10 , 193 00 Praha 9 
IČ: 00 240 192 

tel. ústředna: +420 271 071 611 
 

   

VÝZVA  K PODÁNÍ  NABÍDKY 
NA  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU MALÉHO  ROZSAHU 

Tato veřejná zakázka není zadávána postupem  podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen  „ zákon „ ), zadavatel tudíž nepostupuje ani podle 
ustanovení § 26  odst. 5  zákona.  Zadavatel odkazy na zákon uvádí z důvodu, že používá právní 
instituty zavedené zákonem. 
 

 

I. Název a číslo veřejné zakázky malého rozsahu: 

Název veřejné 
zakázky malého 
rozsahu: 

Na dodávku, a služby  
„ Drobné a havarijní opravy topenářské a instalatérské, Praha 9 – 
Horní Počernice“. 

Číslo veřejné 
zakázky: 

 

 

II. Druh veřejné zakázky malého rozsahu: Dodávka a služby 

 
III. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmětem zadávacího řízení je provádění drobných a havarijních oprav topenářské a 
instalatérské v bytových a nebytových domech, Praha 9 - Horní Počernice. 

Charakteristika služby: 
 
Dobré opravy a havárie topenářské a instalatérské v bytových a nebytových domech 
v majetku MČ Praha 20.  
Zajištění nástupu na havárii do 5 hodin od nahlášení závady.  
Zajištění havarijní služby v době mimo pracovní dobu ÚMČ  - tedy v pracovní dny od 
18,00hod do 07,00 hod. a o víkendech (od pátku 14,00 hod do pondělí 7,00 hod.) 
 
 
Seznam objektů: 
Mezilesí 2056                             bytový dům 
Mezilesí 2057                             bytový dům 
Mezilesí 2059                             bytový dům 
Mezilesí 2060                             bytový dům 
Bystrá 2508                                bytový dům 
Bystrá 2509                                bytový dům 
Dobšická 1741                            bytový dům 
Dobšická 1742                            bytový dům 
Jívanská 1743                             bytový dům 
Jívanská 1744                             bytový dům 
Jívanská 1745                             bytový dům 
Jívanská 1746                             bytový dům 
Třebešovská 17                           bytový dům                         
Třebešovská 18                           bytový dům 
Jívanská 635                               nebytový dům 



 - 2 - 

Jívanská 647                               nebytový dům          
 

Předpokládaná 
hodnota: 

 
400 000 Kč vč. DPH 

 

IV. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předpokládaný začátek: 
Předpokládané ukončení: 

01. 08. 2013 
31. 12. 2014 

Místo plnění: Bytové a nebytové domy MČ Praha 20, Praha 9 – Horní 
Počernice 

 

V. Zadávací dokumentace: 

Popis zadávací 
dokumentace: 
 

Není 

Prohlídka místa 
plnění:  
 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se nestanovuje. 
V případě potřeby je možné prohlídku domluvit po předchozí 
telefonické dohodě na tel. 271071 610, nebo mob. 725 889 705 

 
 

VI. Lhůta, místo a podmínky podání nabídky: 

Datum podání 
nabídky:  

25. 6. 2013 
Nabídku zašlete v zalepené obálce s označením „Drobné a havarijní 
opravy topenářské a instalatérské, Praha 9 – Horní Počernice“ s 
viditelnou poznámkou "NEOTVÍRAT" a s vyznačením obchodního 
jména firmy. 

Hodina podání 
nabídky: 

11,00 hod dopoledne 
 

Místo pro 
podání 
nabídky:  

Podatelna Úřadu městské části Praha 20 se sídlem  
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9  

Podmínky 
podání 
nabídky: 

- nabídku podá uchazeč písemně v českém jazyce v jednom originále  
  a jedné kopii 
- nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchazeče, případně  
  osobou pověřenou (v tomto případě je nutné doložit oprávnění - plnou   
  moc) 
- nabídka bude svázána a zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými  
  listy 
- součástí nabídky budou doklady prokazující splnění zadavatelem  
  požadované kvalifikace dle odst. VII. a další doklady požadované  
  zadavatelem v této výzvě. 
- nabídky se podávají osobně na místo uvedené zadavatelem  
  ve vyznačených hodinách nebo doručují poštou nejpozději do konce lhůty  
  pro podání nabídek 
- nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné  
  zakázky, jejím číslem a označením „Neotevírat“ 

 

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 
Uchazeč pro splnění kvalifikačních předpokladů předloží ve své nabídce následující 
dokumenty: 



 - 3 - 

Základní 
kvalifikační 
předpoklady: 
 

Čestné prohlášení 

- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením čestného 
prohlášení podepsaného statutárním orgánem (oprávněnou osobou) o 
tom, že: 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele 
b) na jehož majetek není prohlášen konkurs a není v likvidaci 
c) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
d) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění 
e) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

Profesní 
kvalifikační 
předpoklady: 

Výpis z obchodního rejstříku  

- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením výpisu  
  z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ne starší než 90  
  kalendářních dnů, příp. kopií 
Doklad o oprávnění k podnikání 
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením kopie  
  živnostenského listu v rozsahu odpovídajícím druhu, rozsahu a předmětu  
  veřejné zakázky. 

Technické 
kvalifikační 
předpoklady: 

Ke splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel předloží - 
seznam významných realizací podobného rozsahu. 

 

VIII. Hodnotící kritéria: 

Nabídky budou hodnoceny dle: 
 
Výše hodinové sazby  
 

 
 

IX. Další informace o zadavateli: 

Název odboru, který zakázku 
vyhlašuje: 

Odbor hospodářské správy a investic 

Vedoucí odboru: Ing.Zdeněk Vavruška, vedoucí  OHSaI 

Kontaktní osoba: Libor Kuthan 

Telefon: 725 889 705 
 
 

X. Práva zadavatele: 

- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo   
  doplnit podmínky výzvy 
- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu, avšak   
  nejpozději do uzavření smlouvy 
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným  
  uchazečem 
- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky 
- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách a případně  
  požádat o jejich upřesnění 
- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění  
  podmínek stanovených ve výzvě, zejména v případě, kdy nabídka neobsahuje všechny  
  součásti požadované zadavatelem nebo z důvodu nesplnění kvalifikace  
- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit některé prvky z realizace dle vlastního uvážení 
- uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži 



 - 4 - 

- uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá  
  práva výše uvedená 

 

XI. Další relevantní údaje: 

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč stanoví nabídkovou hodinovou sazbu a případný příplatek za práci v noci, o 
sobotách a nedělích včetně svátků v českých korunách. 
 
Nabídková hodinová sazba bude stanovena jako nejvýše přípustná v členění: cena bez 

DPH, a celková nabídková cena vč. DPH.  
 
Platební podmínky: 

Úhrada za plnění zakázky bude prováděna na základě jedné konečné faktury za daný měsíc, 
vystavená faktura musí být v souladu s uzavřenou smlouvou a ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury vystavené 
zhotovitelem se stanovuje na 21 dnů ode dne doručení faktury objednavateli. Dnem 
splatnosti se rozumí den připsání částky na účet zhotovitele. 
 
Návrh smlouvy: 

Smlouvu o dílo předkládá zadavatel. Smlouva po obsahové stránce bezvýhradně odpovídá 
vyhlášeným podmínkám soutěže a předložené nabídce uchazeče. 
 
Lhůta pro oznámení  rozhodnutí : 
Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nejpozději do 
15 – ti kalendářních dnů od provedeného výběrového řízení. 
 
Další podmínky soutěže: 
a) Záruční lhůta počíná dnem převzetí kompletní dodávky. 
b) Uchazeč je vázán svou nabídkou do 30. 9. 2013. 
 
Organizační údaje: 

a) Případy, které neřeší podmínky výzvy, se řídí podle Obchodního zákoníku. 
 
Technické údaje: 

a) Uchazeč provede zakázku v souladu s ČSN a EN platnými k 1. 4. 2013, příp. jejich 

novelizacemi. 
 
 
XII. Závěrečné údaje: 
 
V Praze dne: 29. 5. 2013 
 
Podpis zadavatele:                                                         

        


